PÁGINA                                     1 03 DE MAIO DE 2022PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ANO XVI                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 07 DE JULHO DE 2022                     Nº 123

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/GABINETE

PORTARIA 679/2022, de 7 de julho de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, no
uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:
Art.1º. Exonerar o(s) titular(es) do(s) seguinte(s) cargo(s) de provimento

em comissão do Departamento Municipal de Trânsito:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, Gabinete do Prefeito, em 7
de julho de 2022.

ERALDO DANIEL DE PAIVA
Prefeito Municipal

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

	Página 1